PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari, s/nº - São Domingos do
Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 742 1188

CNPJ 36.350.312/0001-72

PORTARIA Nº 8.498 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

Nomeia Coordenadoria Municipal
de Proteção e Defesa Civil -
COMPDEC.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Art. 3º da Lei Municipal nº 822, de 07 de outubro de 2015;

Considerando o memorando nº 132/2022/GP, protocolizado sob nº 7.386/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam nomeados, para compor a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa
Civil - COMPDEC, os seguintes membros:

I – Coordenador:

Fabricio Calci de Mattos

II – Conselho Municipal:

Cassio Oliveira Ribeiro
Ivanete Kuster
Marta Martins Sossai
Alessandro Nicchio
Erli Angelo Gazolli
Rosangela Silvestre Nogueira
Carlos Machado
Alexandre Nicchio
Gizeli Corbelari do Rosário
Edilézio Godio

III – Secretaria:

Naissi Carvalho Ferreira

IV – Setor Técnico:

Fabricio Calci de Mattos
Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Carlos Alves de Oliveira Netto
Alessandro Nicchio
Cassio Oliveira Ribeiro
Ivanete Kuster

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari, s/nº - São Domingos do
Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 742 1188

CNPJ 36.350.312/0001-72

V – Setor Operativo:

Pablo Júnior Pizetta
Patrick Mota
Erli Angelo Gazolli
Ailton de Assis Santos
João Carlos de Aguiar
Naissi Carvalho Ferreira
Ivanete Kuster
Eduardo Pizetta
Alessandro Niccho
Elison Cácio Campostrini
Renata do Nascimento Daniel Ribeiro
Ingridy Gomes de Araújo
Neusimar Luis Zambaldi

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

São Domingos do Norte – ES, 22 de novembro de 2022.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal